
Stran 2116  /  Št. 24  /  30. 3. 2012	 Uradni list Republike Slovenije

NOVO MESTO

996.	 Odlok o proračunu Mestne občine Novo mesto 
za leto 2012

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07, uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. 
US, 76/08, 100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US, 51/10 in 
84/10 – odl. US), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 110/02 – 
ZDT-B, 127/06 – ZJZP, 14/07 –ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 
– ZUKN, 107/10) in 16. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 6/08 – UPB2) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na 13. redni seji dne 29. 3. 2012 sprejel

O D L O K
o proračunu Mestne občine Novo mesto  

za leto 2012

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(Vsebina odloka)

S tem odlokom se za Mestno občino Novo mesto za leto 
2012 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na 
ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA  
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(Sestava proračuna in vsebina splošnega dela proračuna)

Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt 
razvojnih programov. Splošni del proračuna sestavljajo bilanca 
prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter 
račun financiranja. Namen porabe proračuna je opredeljen s 
proračunskimi postavkami.

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov je dolo-
čen v naslednjih zneskih:



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 24  /  30. 3. 2012  /  Stran  2117 

2

3




